viivitamatult tagastama tellijale kõik tema valduses olevad tellijalt saadud dokumendid, muud 

infokandjad ja tehnilised vahendid. Tagastamine vormistatakse üleandmise-vastuvõtmise aktis. 

3. Töövõtjale makstav tasu 

3.1. Lepingu kogumaksumus on 1 200 (tuhat kakssada) eurot, mis sisaldab tasu töö täitmise eest, 

kõiki töö täitmise kulusid ja makse (edaspidi tasu). Ettevõte ei ole käibemaksukohuslane. 

3.2. Tellija tasub punktis 3.1. nimetatud tasu täitjale alljärgnevalt:  

3.2.1. Töövõtja esitab arve pärast punktis 2.7 nimetatud üleandmise-vastuvõtmise akti allkirjastamist